総会の成立・議案集計表

総会成立要件集計

   令和元年.6.30現在

 現在員 議決権有 出 席 委任状提出 委任状なし

会 員 163 163

準会員 23 23

会 友 31 31

名誉会員等 28 ―

計 245 217

総会の成立

現 在 員 ： 245  名

議決権保有者（特別、名誉、永年会員除く） ： 217 名

総会成立要件：議決権保有者の過半数

 → 109 名 ( 217÷2 ）  ≦   名（委任状+出席者）

議案審議集計

議  案

挙手採決
承 認 否 決

承認数 否決数

1号議案

平成 30年度事業報告

〃 収支決算報告

財 算 目 録

2号議案
令和元年度事業計画

〃収 支 予 算

 3号議案    会則一部改正